
У К Р А Ї Н А

КРИВОРІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ГУМАНІТАРНИЙ ВІДДІЛ КРИВОРІЗЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

від 01.11.2021 № -Д
с. Криворіжжя

Про проведення ІІ етапу
Всеукраїнських учнівських олімпіад
з навчальних предметів
у 2022/2023 навчальному році

На виконання наказу департаменту освіти і науки Донецької
облдержадміністрації від 31.10.2022 №113/163-22-ОД «Про проведення ІІ етапу
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2022/2023
навчальному році», відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади,
турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-
дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової
майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту
України від 22.09.2011 р. № 1099 (із змінами), зареєстрованого в Міністерстві
юстиції України 17.11.2011 р. за № 1318/20056, Правил проведення І, ІІ, ІІІ етапів
Всеукраїнських учнівських олімпіад у Донецькій області, затверджених наказом
директора департаменту освіти і науки від 26.09.2018 року №334/163-18-ОД,
зареєстрованих у Головному територіальному управлінні юстиції у Донецькій
області 18.10.2018 за № 238/2680, ураховуючи Указ Президента України від
24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні, затвердженого
Законом України від 15.08.2022 № 2500-ІХ, з метою пошуку, підтримки та розвитку
творчого потенціалу обдарованої молоді

Н А К А З УЮ:

1. Провести ІІ (територіальні громади) етап Всеукраїнських учнівських
олімпіад з навчальних предметів (далі – Олімпіад) у 2022/2023 навчальному році з
13 листопада по 11 грудня 2022 року з таких навчальних предметів: математики,
біології, української мови та літератури, історії, астрономії, географії, екології,
інформаційних технологій, англійської мови, економіки, фізики, інформатики,



2
правознавства, трудового навчання, хімії з дотриманням законодавства України в
частині забезпечення заходів безпеки, пов’язаних із запровадження правового
режиму воєнного стану в Україні, запобігання поширенню на території України
гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2.

2. Затвердити склад оргкомітету, предметних комісій згідно додатків 1, 2.
3. Керівникам шкіл:
3.1. Забезпечити участь учнів шкіл Криворізької сільської ради в ІІ

(територіальні громади) етапі Олімпіади у 2022/2023 навчальному році у
встановлені терміни (додаток 3 )

3.2. Звіти про проведення І етапу Олімпіади та заявки на участь у ІІ етапі
надати в гуманітарний відділ Криворізької сільської ради (додатки 4,5 )

3.3. Забезпечити якість і прозорість проведення ІІ (територіальні громади)
етапу Олімпіад з навчальних предметів у 2022/2023 навчальному році.

3.4. Висвітлювати результати проведення ІІ (територіальні громади) етапу
Олімпіади з навчальних предметів на сайтах закладів освіти.

3.5. Дотримуватися в організації та проведенні ІІ (територіальні громади)
етапу Олімпіад вимог чинного Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади,
турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-
дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової
майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту
України від 22.09.2011 р. № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України
17.11.2011 р. за № 1318/20056, Правил проведення І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських
учнівських олімпіад у Донецькій області, затверджених наказом директора
департаменту освіти і науки від 26. 09.2018 року №334/163-18-ОД, зареєстрованих у
Головному територіальному управлінні юстиції у Донецькій області 18.10.2018 за
№ 238/2680, з дотриманням законодавства України в частині забезпечення заходів
безпеки, пов’язаних із запровадження правового режиму воєнного стану в Україні,
запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби
COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2.

3.6. Узяти до відома, що документація та роботи учасників Олімпіад
зберігаються в закладах загальної середньої освіти Криворізької сільської ради
упродовж року з дня закінчення олімпіади.

4. Призначити відповідальною за своєчасне отримання кодів доступу до
олімпіадних завдань ІІ етапу, інформації з сайту Донецького обласного інституту
післядипломної педагогічної освіти (http://ippo.dn.ua), фахівця гуманітарного відділу
Верем’єву Н.В., покласти на неї відповідальність за секретність завдань до моменту
їх оприлюднення.

5. Надати звіти про результати проведення ІІ (територіальні громади) етапу
Олімпіади, заявку на участь команд у ІІІ (обласному) етапі Олімпіади відділу
організаційно-методичного супроводу розвитку обдарованості Донецького облІППО
(comsro_donippo@ukr.net) та роботи переможців відповідальним за проведення



3
олімпіад від облІППО протягом трьох днів після дня проведення предметної
олімпіади.

6. Координацію роботи щодо виконання цього наказу покласти на загальний
відділ гуманітарного відділу Криворізької сільської ради (Верем’єва), контроль -
залишаю за собою.

Начальник гуманітарного відділу Лариса ГРИБАУСКАС

Наказ підготував Наталя ВЕРЕМ’ЄВА

4
Додаток №1



до наказу начальника
гуманітарного відділу
Криворізької сільської ради
від 01.11.2022 № -Д

Склад
оргкомітету по проведенню

ІІ (територіальні громади) етапу Всеукраїнських
учнівських олімпіад 2022/2023 навчального року.

Верем’єва - голова оргкомітету,
Наталя Василівна фахівець загального відділу гуманітарного відділу

Криворізької сільської ради;

Мальцева - заступник директора з НВР ОЗО «Добропільськиї
Оксана Вікторівна ліцей Криворізької сільської ради»;

Шевчук - заступник директора з НВР Криворізької ЗОШ І-ІІІ ст.
Людмила Олександрівна Криворізької сільської ради.

5
Додаток №2



до наказу начальника
гуманітарного відділу
Криворізької сільської ради
від 01.11.2022 № -Д

Склад
предметних комісій

Історія, правознавство
1. Мальцева - учитель історії ОЗО «Добропільський ліцей
Оксана Вікторівна Криворізької сільської ради»
2. Іваненко - учитель історії Криворізької ЗОШ І-ІІІ ст.

Дар’я Миколаївна Криворізької сільської ради
3. Шевчук - заступник директора з НВР Криворізької ЗОШ І-ІІІ ст.

Людмила Олександрівна
Географія, економіка
1. Громило - учитель географії Криворізької ЗОШ І-ІІІ ст.
Валентин Володимирович

2. Крамарева - учитель географії ОЗО «Добропільський ліцей
Ольга Вікторівна Криворізької сільської ради»

3. Брильова Наталя - директор Криворізької ЗОШ І-ІІІ ступенів
Миколаївна

Українська мова і література
1. Литовченко - учитель української мови і літератури
Світлана Володимирівна ОЗО «Добропільський ліцей Криворізької сільської

ради».
2. Лутицька - учитель української мови і літератури

Наталя Миколаївна ОЗО «Добропільський ліцей Криворізької сільської
ради»

3. Шевчук - учитель української мови і літератури
Людмила Олександрівна Криворізької ЗОШ І-ІІІ ст.

Біологія, хімія, екологія
1. Кулікова - учитель хімії ОЗО «Добропільський ліцей
Валентина Андріївна Криворізької сільської ради»

2. Крамарева - учитель біології ОЗО « Добропільський ліцей
Ольга Вікторівна Криворізької сільської ради»

6
3. Брильова - учитель біології Криворізької ЗОШ І-ІІІ ступенів



Наталя Миколаївна
Математика, фізика

1. Сердюк - учитель фізики і математики ОЗО «Добропільський ліцей
Олександр Валентинович Криворізької сільської ради»

2. Лашина
Анастасія Володимирівна - учитель математики Криворізької ЗОШ І-ІІІ ступенів

3. Булавіна - учитель фізики ОЗО «Добропільський ліцей
Інна Сергіївна Криворізької сільської ради»

Трудове навчання (технології)
1. Астахова - учитель трудового навчання
Вікторія Вікторівна ОЗО « Добропільський ліцей Криворізької сільської

ради»
2. Дугельний - учитель трудового навчання
Дмитро Анатолійович Криворізької ЗОШ І-ІІІ ступенів

3. Кукочка - учитель трудового навчання
Андрій Миколайович Криворізької ЗОШ І-ІІІ ступенів

Інформатика, інформаційні технології
1. Булавіна - учитель інформатики ОЗО «Добропільський
Тетяна Вікторівна ліцей Криворізької сільської ради».

2. Астахова - учитель інформатики ОЗО «Добропільський
Вікторія Вікторівна ліцей Криворізької сільської ради»

3. Кукочка - учитель інформатики Криворізької ЗОШ І-ІІІ ступенів
Андрій Миколайович

Іноземні мови
1. Косенко - учитель англійської мови ОЗО «Добропільський
Євгенія Василівна ліцей Криворізької сільської ради»

2.Москаленко - учитель англійськой мови
Світлана Петрівна Криворізької ЗОШ І-ІІІ ступенів

3.Пелецька
Наталя Петрівна - учитель іноземної мови ОЗО « Добропільський

ліцей Кривоірзької сільської ради»

7



Додаток №3
до наказу начальника
гуманітарного відділу
Криворізької сільської ради
від 01.11.2022 № -Д

Терміни
проведення ІІ (територіальні громади) етапу

Всеукраїнських учнівських олімпіад
у 2022-2023 начальному році

№ Навчальні предмети Термін
проведення

Класи

1. Математика 13.11.2022 6-11
2. Трудове навчання (технології) 19.11.2022 8-11
3. Історія 19.11.2022 8-11
4. Фізика 20.11.2022 7-11
5. Екологія 26.11.2022 10-11
6. Астрономія 27.11.2022 10-11
7. Українська мова та література 03.12.2022 8-11
8. Правознавство 03.12.2022 9-11
9. Інформатика 04.12.2022 8-11
10. Хімія 04.12.2022 8-11
11. Інформаційні технології 10.12.2022 8-11
12. Економіка 10.12.2022 9-11
13. Біологія 10.12.2022 8-11
14. Англійська мова 11.12.2022 8-11
15. Географія 11.12.2022 7-11

8



Додаток 4
до наказу начальника
гуманітарного відділу
Криворізької сільської ради
від 01.11.2022 № -Д

ЗАЯВКА
на участь команди __________________________школи

у ІІ етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з ______________у 2022 році.
За рішенням оргкомітету і журі I етапу Всеукраїнської олімпіади на IІ етап
Всеукраїнської олімпіади направляються такі учні-переможці I етапу олімпіади:

№
з/п

Прізвище
, ім’я
та по
батькові
учня

Число,
місяць
(словами)
,рік
народжен
ня

Повне
найменув
ання
навчально
го
закладу

К
ла
с
на
вч
ан
ня

К
іл
ьк
іс
ть

ба
лі
в

(м
ак
си
ма
ль
на

кі
ль
кі
ст
ь)

Клас,
за який
буде
виконува
ти
завдання
на
олімпіаді

Місце,
зайняте
на
I етапі
олімпіади

Прізвище,
ім’я та по
батькові
працівника
,який
підготував
учня, мобл.
тел.,
електрона
адреса

Додаткова
інформація
(умови для
дітей з
особливими
потребами
тощо)

Керівником команди призначено
________________________________________________________________________
___________________________(прізвище, ім’я та по батькові, посада)

Директор школи__________
М.П.

Учитель_________________
«____» _______________ _20__ року.

9
Додаток 5



до наказу начальника
гуманітарного відділу
Криворізької сільської ради
від 01.11.2022 № -Д

ЗВІТ
про проведення I етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад

з навчальних предметів у 2022/2023 навчальному році
з___________________________________

(назва олімпіади)
1. Відомості про учасників олімпіади:

навчальний
заклад

Класи
Кількість учасників
олімпіад

Кількість переможців
I етапу за ступенями дипломів

I II III
6
7
8
9
10
11
Разом

1. Коротко подаються відомості про організацію і проведення олімпіади, виконання
учасниками завдань, вносяться пропозиції щодо поліпшення роботи олімпіади.

Директор школи ______________

Вчитель ______________
М.П



10
Додаток 6
до наказу начальника
гуманітарного відділу
Криворізької сільської ради
від 01.11.2022 № -Д

ЗАЯВКА
на участь команди _______________________________________

( міста, району)
у ІІІ етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з ___________________ у 20___ році.

За рішенням оргкомітету і журі II етапу Всеукраїнської олімпіади на IІІ етап Всеукраїнської олімпіади направляються
такі учні-переможці II етапу олімпіади:

№
з/п

Прізвище,
ім’я
та по
батькові
учня

Число,
місяць
(словами),
рік
народження

Повне
найменуван
ня
навчального
закладу К

ла
с
на
вч
ан
ня

К
іл
ьк
іс
ть

ба
лі
в

(м
ак
си
ма
ль
на

кі
ль
кі
ст
ь) Клас,

за який
буде
виконувати
завдання
на
олімпіаді

Місце,
зайняте на
II етапі
олімпіади

Прізвище, ім’я
та по батькові
працівника,
який
підготував
учня, мобл.
тел.,
електрона
адреса

Додаткова
інформація
(умови для
дітей з
особливими
потребами
тощо)

Керівником команди призначено
__________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
________

(прізвище, ім’я та по батькові, посада)

Начальник (завідувач) управління (відділу) освіти
М.П. Голова оргкомітету олімпіади

Голова журі олімпіади
«____» _______________ _20__ року.





11
Додаток 7
до наказу начальника

гуманітарного відділу
Криворізької сільської ради
від 01.11.2022 №

ЗВІТ
про проведення II етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад

з навчальних предметів у 2022/2023 навчальному році
з___________________________________
(назва олімпіади) (району / міста)

1. Відомості про учасників олімпіад:
Кількість
навчальних
закладів, учні

яких брали участь

Клас
и Кількість учасників олімпіад за етапами

Кількість переможців
II етапу за ступенями

дипломів

у I етапі
олімпіади

I II

мі
сь
ки
х

сі
ль
сь
ки
х

(с
ел
ищ

ни
х)

сп
ец
іа
лі
зо

ва
ни
х*

мі
сь
ки
х

сі
ль
сь
ки
х

(с
ел
ищ

ни
х)

сп
ец
іа
лі
зо

ва
ни
х*

мі
сь
ки
х

сі
ль
сь
ки
х

(с
ел
ин
их
)

сп
ец
іа
лі
зо

ва
ни
х*

I II III

6
7
8
9
10
11
Разо
м

2. Інформація про учасників з особливими потребами, якщо такі діти брали участь
3. Коротко подаються відомості про організацію і проведення олімпіад, виконання учасниками завдань,
участь учителів і працівників закладів освіти, вносяться пропозиції щодо поліпшення роботи олімпіади.

Начальник управління освіти ______________
Голова оргкомітету олімпіади ______________

М.П. Голова журі олімпіади ______________
«» 2022року.


	Терміни
	проведення ІІ (територіальні громади) етапу 
	 Всеукраїнських учнівських олімпіад
	 у 2022-2023 начальному році 
	8
	                             Директор школи_______
	1.Відомості про учасників олімпіади:
	1. Коротко подаються відомості про організацію і п
	Начальник (завідувач) управління (відділу) освіт
	1.Відомості про учасників олімпіад:
	2. Інформація про учасників з особливими потребами
	3. Коротко подаються відомості про організацію і п

